
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от №

ст-ца Октябрьская

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 
Октябрьского сельского поселения Крыловского района от 26 декабря 

2018 года № 222 «Об утверждении муниципальной программы«Поддержка 
и развитие малого и среднего предпринимательства в Октябрьском 

сельском поселении Крыловского района на 2019 - 2021 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ 
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации», Уставом Октябрьского сельского поселения Крыловского района 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Октябрьского сельского 
поселения от 26 декабря 2018 года № 222 «Об утверждении муниципальной 
программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в 
Октябрьском сельском поселении Крыловского района на 2019 - 2021 годы» (с 
изменениями от 15 октября 2020 года № 85) следующие изменения и 
дополнения:

1.1. В названии муниципальной программы, в преамбуле и по тексту 
постановления после слова «предпринимательство» дополнить словами: «, а 
также физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями 
и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный 
доход».

1.2. Дополнить раздел 5. «Порядок оказания поддержки» абзацем 15 
следующего содержания:

«Физическим лицам, не являющихся индивидуальными 
предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на 
профессиональный доход» осуществляется поддержка в соответствии со ст. 
14.1 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого 
и среднего предпринимательства в Российской Федерации».

1.3. Дополнить раздел 5. «Порядок оказания поддержки» абзацем 16 
следующего содержания:

«Информационная поддержка субъектов малого и среднего 
предпринимательства осуществляется в соответствии с п.3.1, ст. 19



Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и 
среднего предпринимательства в Российской Федерации».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Октябрьского 
сельского поселения 
Крыловского района А.А. Кузёма


